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       RREO - ANEXO 10 (LRF,Art 53, $ 1o. inciso II)                                                       R$ 1,00          
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                 FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO)                                              
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                     |                    |                     |                     |                                    
          EXERCÍCIO  |     RECEITAS       |      DESPESAS       |    RESULTADO        | SALDO FINANCEIRO                   
                     |  PREVIDENCIÁRIAS   |  PREVIDENCIÁRIAS    |  PREVIDENCIÁRIO     |   DO EXERCÍCIO                     
                     |       (a)          |        (b)          |    (c)=(a-b)        | (d)=('d' exercício anterior) + (c) 
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
            2022     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |       8.572.279,15
            2023     |               0,00 |       2.803.565,11 |      -2.803.565,11 |       5.768.714,04
            2024     |       3.526.169,20 |       2.922.582,95 |         603.586,25 |       6.372.300,29
            2025     |       3.631.905,63 |       3.012.896,87 |         619.008,76 |       6.991.309,05
            2026     |       3.836.082,73 |       3.080.658,40 |         755.424,33 |       7.746.733,38
            2027     |       4.117.918,31 |       3.117.193,26 |       1.000.725,05 |       8.747.458,43
            2028     |       4.385.463,93 |       3.214.731,28 |       1.170.732,65 |       9.918.191,08
            2029     |       4.849.758,00 |       3.272.097,81 |       1.577.660,19 |      11.495.851,27
            2030     |       5.006.414,65 |       3.362.615,23 |       1.643.799,42 |      13.139.650,69
            2031     |       5.134.811,51 |       3.586.968,41 |       1.547.843,10 |      14.687.493,79
            2032     |       5.291.880,63 |       3.672.562,16 |       1.619.318,47 |      16.306.812,26
            2033     |       5.444.864,73 |      38.824.368,64 |     -33.379.503,91 |     -17.072.691,65
            2034     |       5.472.878,78 |       4.046.075,32 |       1.426.803,46 |     -15.645.888,19
            2035     |       5.483.202,08 |       4.194.862,73 |       1.288.339,35 |     -14.357.548,84
            2036     |       5.487.393,36 |       4.381.123,00 |       1.106.270,36 |     -13.251.278,48
            2037     |       5.475.268,63 |       4.554.404,48 |         920.864,15 |     -12.330.414,33
            2038     |       5.428.258,01 |       4.805.336,45 |         622.921,56 |     -11.707.492,77
            2039     |       5.393.089,37 |       4.904.600,60 |         488.488,77 |     -11.219.004,00
            2040     |       5.335.945,35 |       5.063.319,10 |         272.626,25 |     -10.946.377,75
            2041     |       5.278.460,15 |       5.143.706,46 |         134.753,69 |     -10.811.624,06
            2042     |       5.218.647,16 |       5.164.020,05 |          54.627,11 |     -10.756.996,95
            2043     |       5.136.252,08 |       5.257.913,12 |        -121.661,04 |     -10.878.657,99
            2044     |       5.053.549,26 |       5.309.986,71 |        -256.437,45 |     -11.135.095,44
            2045     |       4.935.660,81 |       5.411.246,05 |        -475.585,24 |     -11.610.680,68
            2046     |       4.816.660,53 |       5.472.836,45 |        -656.175,92 |     -12.266.856,60
            2047     |       4.683.866,50 |       5.519.988,57 |        -836.122,07 |     -13.102.978,67
            2048     |       4.547.903,85 |       5.500.257,05 |        -952.353,20 |     -14.055.331,87
            2049     |       4.401.158,20 |       5.484.122,03 |      -1.082.963,83 |     -15.138.295,70
            2050     |       4.236.096,18 |       5.121.543,53 |        -885.447,35 |     -16.023.743,05
            2051     |       4.056.370,47 |       5.563.886,43 |      -1.507.515,96 |     -17.531.259,01
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            2052     |       3.871.234,67 |       5.535.652,91 |      -1.664.418,24 |     -19.195.677,25
            2053     |       3.680.657,31 |       5.468.603,62 |      -1.787.946,31 |     -20.983.623,56
            2054     |       3.474.311,99 |       5.464.438,13 |      -1.990.126,14 |     -22.973.749,70
            2055     |       3.263.959,14 |       5.389.425,94 |      -2.125.466,80 |     -25.099.216,50
            2056     |       3.042.279,66 |       5.326.131,96 |      -2.283.852,30 |     -27.383.068,80
            2057     |       2.814.480,45 |       5.263.589,17 |      -2.449.108,72 |     -29.832.177,52
            2058     |       2.588.573,21 |       5.096.479,02 |      -2.507.905,81 |     -32.340.083,33
            2059     |       1.843.276,57 |       4.908.126,01 |      -3.064.849,44 |     -35.404.932,77
            2060     |       1.663.902,29 |       4.702.224,78 |      -3.038.322,49 |     -38.443.255,26
            2061     |       1.583.558,47 |       4.480.410,45 |      -2.896.851,98 |     -41.340.107,24
            2062     |       1.502.022,43 |       4.273.909,60 |      -2.771.887,17 |     -44.111.994,41
            2063     |       1.420.919,31 |       4.067.928,43 |      -2.647.009,12 |     -46.759.003,53
            2064     |       1.342.004,25 |       3.847.857,74 |      -2.505.853,49 |     -49.264.857,02
            2065     |       1.264.049,18 |       3.629.823,68 |      -2.365.774,50 |     -51.630.631,52
            2066     |       1.187.186,38 |       3.414.201,16 |      -2.227.014,78 |     -53.857.646,30
            2067     |       1.111.778,20 |       3.202.033,66 |      -2.090.255,46 |     -55.947.901,76
            2068     |       1.037.874,24 |       2.993.503,25 |      -1.955.629,01 |     -57.903.530,77
            2069     |         965.559,63 |       2.788.899,81 |      -1.823.340,18 |     -59.726.870,95
            2070     |         895.022,34 |       2.588.790,44 |      -1.693.768,10 |     -61.420.639,05
            2071     |         826.255,75 |       2.393.232,13 |      -1.566.976,38 |     -62.987.615,43
            2072     |         759.578,28 |       2.203.147,53 |      -1.443.569,25 |     -64.431.184,68
            2073     |         695.029,55 |       2.018.729,78 |      -1.323.700,23 |     -65.754.884,91
            2074     |         632.845,19 |       1.840.698,20 |      -1.207.853,01 |     -66.962.737,92
            2075     |         573.126,52 |       1.669.327,22 |      -1.096.200,70 |     -68.058.938,62
            2076     |         516.071,32 |       1.505.277,58 |        -989.206,26 |     -69.048.144,88
            2077     |         461.825,38 |       1.348.993,29 |        -887.167,91 |     -69.935.312,79
            2078     |         410.543,00 |       1.200.956,31 |        -790.413,31 |     -70.725.726,10
            2079     |         362.443,93 |       1.061.833,41 |        -699.389,48 |     -71.425.115,58
            2080     |         317.841,47 |         932.499,09 |        -614.657,62 |     -72.039.773,20
            2081     |         276.503,66 |         812.357,51 |        -535.853,85 |     -72.575.627,05
            2082     |         238.824,99 |         702.589,91 |        -463.764,92 |     -73.039.391,97
            2083     |         204.609,37 |         602.675,69 |        -398.066,32 |     -73.437.458,29
            2084     |         173.789,32 |         512.470,18 |        -338.680,86 |     -73.776.139,15
            2085     |         146.446,68 |         432.234,07 |        -285.787,39 |     -74.061.926,54
            2086     |         122.178,72 |         360.875,77 |        -238.697,05 |     -74.300.623,59
            2087     |         101.040,89 |         298.575,31 |        -197.534,42 |     -74.498.158,01
            2088     |          82.634,09 |         244.265,04 |        -161.630,95 |     -74.659.788,96
            2089     |          66.846,84 |         197.628,89 |        -130.782,05 |     -74.790.571,01
            2090     |          53.444,66 |         157.984,32 |        -104.539,66 |     -74.895.110,67
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            2091     |          42.140,11 |         124.516,00 |         -82.375,89 |     -74.977.486,56
            2092     |          32.857,83 |          97.021,54 |         -64.163,71 |     -75.041.650,27
            2093     |          25.385,78 |          74.876,28 |         -49.490,50 |     -75.091.140,77
            2094     |          19.436,43 |          57.226,47 |         -37.790,04 |     -75.128.930,81
            2095     |          14.730,29 |          43.249,45 |         -28.519,16 |     -75.157.449,97
            2096     |          11.224,61 |          32.832,51 |         -21.607,90 |     -75.179.057,87
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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       RREO - ANEXO 10 (LRF,Art 53, $ 1o. inciso II)                                                       R$ 1,00          
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                    FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO)                                                  
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                     |                    |                     |                     |                                    
          EXERCÍCIO  |     RECEITAS       |      DESPESAS       |    RESULTADO        | SALDO FINANCEIRO                   
                     |  PREVIDENCIÁRIAS   |  PREVIDENCIÁRIAS    |  PREVIDENCIÁRIO     |   DO EXERCÍCIO                     
                     |       (a)          |        (b)          |    (c)=(a-b)        | (d)=('d' exercício anterior) + (c) 
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
            2022     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2023     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2024     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2025     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2026     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2027     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2028     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2029     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2030     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2031     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2032     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2033     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2034     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2035     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2036     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2037     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2038     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2039     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2040     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2041     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2042     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2043     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2044     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2045     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2046     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2047     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2048     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2049     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2050     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2051     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
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            2052     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2053     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2054     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2055     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2056     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2057     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2058     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2059     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2060     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2061     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2062     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2063     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2064     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2065     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2066     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2067     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2068     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2069     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2070     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2071     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2072     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2073     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2074     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2075     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2076     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2077     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2078     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2079     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2080     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2081     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2082     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2083     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2084     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2085     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2086     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2087     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2088     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2089     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2090     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
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            2091     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2092     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2093     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2094     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2095     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
            2096     |               0,00 |               0,00 |               0,00 |         439.739,73
       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de São Vicente - DATA DA EMISSÃO:13/02/2024 - HORA DA EMISSÃO:21:46:01

                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                         ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                       
                                             JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS             JOÃO MARIA ALVES DE ASSUNÇÃO                                                           
                                                        Prefeita                                 Contador                                                                     
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                         ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                       
                                              MARIA APARECIDA DE MEDEIROS              UBIRAJARA RODRIGUES PEREIRA                                                            
                                                 Secretaria de Finanças                        Controlador                                                                    


